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Zestaw pomy ciepła STIEBEL
ELTRON HPA-O 13 Premium z HSBC
300

Cena brutto 55 000,00 zł

Cena netto 44 715,45 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki > 14 dni

Numer katalogowy 23898207

Producent Stiebel Eltron

Opis produktu
Pompa ciepła powietrze-woda do ogrzewania, ustawiana na zewnątrz to oszczędność miejsca!
A z efektywną energetycznie technologią inwerterową zapewniasz wysokie temperatury zasilania również w zimnych
miesiącach.

Cechy dodatkowe:

Nadaje się do gęstej zabudowy dzięki niskiemu poziomowi hałasu podczas pracy
Możliwość współpracy z termiczną instalacją solarną
Wysoka klasa efektywności energetycznej A++ również przy temperaturze zasilania wynoszącej 55 °C

 

 

W skład zestawu wchodzi:

HPA-O 13 Premium (12,86kW*)
WPM International Automatyka pompy ciepła
AS-WP 2 Zestaw podł. HPA Premium
HSBC 300 cool Wieża hydrauliczna 

STIEBEL POMPA CIEPŁA 12 kW MONOBLOK HPA 13 PREMIUM COMPACT D SET (23898207)

ZASTOSOWANIE: Pompa ciepła powietrze/woda z inwerterową regulacją mocy do kompaktowego ustawienia na zewnątrz w
wykonaniu monoblokowym. Możliwość zastosowania do ogrzewania i przygotowania ciepłej wody użytkowej w nowych
i modernizowanych budynkach dzięki wysokiej temperaturze zasilania.
WYPOSAŻENIE/KOMFORT: Optymalne tłumienie hałasu wskutek hermetycznego zamknięcia obiegu chłodniczego i
oddzielenia sprężarki. Duży rozstaw lamel parownika zapewnia niski opór powietrza i w połączeniu z modulującym
wentylatorem gwarantuje niski poziom mocy akustycznej. Dzięki kombinowanemu międzywtryskowi pary/pary nasyconej
sprężarka Scroll jest schładzana przy niskich temperaturach zewnętrznych, co pozwala na osiągnięcie wyższej mocy
grzewczej/temperatury zasilania. Regulator pompy ciepła (osprzęt) w połączeniu z ISG (osprzęt opcjonalny) umożliwia
sterowanie instalacją w sieci lokalnej lub za pomocą przenośnego urządzenia końcowego. Ze zintegrowanymi licznikami ilości
ciepła i energii elektrycznej poprzez dane obiegu chłodniczego. Ogrzewanie awaryjne/dodatkowe umożliwia
monoenergetyczny tryb pracy. Obieg chłodniczy jest hermetycznie zamknięty, fabrycznie sprawdzony pod kątem szczelności
i napełniony ekologicznym czynnikiem chłodniczym R410A.
EFEKTYWNOŚĆ: Ciepło odpadowe z inwertera wykorzystywane jest do podwyższenia powrotu i podnosi całkowitą
efektywność instalacji. Energooszczędne i zależne od zapotrzebowania rozmrażanie w wyniku odwrócenia obiegu
termodynamicznego. Wanna kondensatu nagrzewana jest poprzez obieg chłodniczy w celu umożliwienia wydajnego
rozmrażania.
INSTALACJA: Wbudowane oddzielenie drgań umożliwia bezpośrednie podłączenie do systemu grzewczego. Odchylany panel
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przyłączy elektrycznych zapewnia łatwiejszy dostęp. Szybki dostęp do wanny kondensatu przez otwór rewizyjny z tyłu.
Metalowa obudowa wykonana z cynkowanej ogniowo i lakierowanej proszkowo blachy stalowej jest zabezpieczona przed
korozją i pokryta lakierem piecowym w kolorze białym alpejskim. Kratki wentylacyjne, uchwyty i pokrywa wykonane są
z tworzywa sztucznego odpornego na działanie czynników atmosferycznych i promieniowania UV, w kolorze
aluminiowobiałym.

HSBC 300 cool

Zasobnik ciepłej wody użytkowej i zasobnik buforowy w jednym urządzeniu – oszczędność miejsca do ustawienia

Połączenie hydrauliczne między modułem pompy ciepła a zasobnikiem ciepłej wody użytkowej i obiegiem grzewczym

Wysoki stopień integracji – niskie nakłady związane z montażem

Wyposażenie dostosowane do polecanych typów pomp ciepła
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